ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 251 - 22 DE JANEIRO DE 2026 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25B04CC4B1FE8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2020
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO D´ÁGUA DAS LOCALIDADES
BOA NOVA E JENIPAPEIRO NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA
VARJOTA – PI, REFERENTE AO CONVENIO PLATAFORMA +BRASIL N° 855789/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: VAGNER LEAL IBIAPINO, CNPJ N.º 22.808.302/0001-23.
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA.
PRAZO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETIVO PRORROGAR O
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 084/2020, POR 360
(TREZENTOS E SESSENTA) DIAS TENDO INICIO EM 1º DE ABRIL DE 2025, E
TERMINARA EM 26 DE MARÇO DE 2026
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: ARTIGO ART. 57, II DA LEI 8.666/93

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:713495

53387

Assinado de forma

digital por JOSE DOS

SANTOS

BARBOSA:71349553387